
 

 

Academedia – 
Bokslutskommuniké 2004 

1 oktober - 31 december 2004 

 Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgår till 85,4 (19,7) mkr. 

 Resultat för fjärde kvartalet: 

 Rörelseresultat 13,5 (-3,5) mkr. 

 Resultat efter skatt 56,6 (-3,5) mkr. 

 Resultat per aktie 17,73 (-1,1) kr. 

 Fortsatt positiv utveckling av nya ramavtal med länsarbetsnämnder och 
försäkringskassan 

 Nya avtal inom inom nya områden för verksamhetssimuleringar och e-
learning 

 Resultat efter skatt har påverkats positivt med 40,3 mkr genom att den 
uppskjutna skattefordran på ackumulerade underskottsavdrag 
redovisas som tillgång i koncernen 

1 januari - 31 december 2004 

 Nettoomsättningen har under året ökat med 82,4 mkr till 164,8 mkr. 
mkr. Nettoomsättningen ökade till följd av gjorda förvärv med 83,8 
mkr. 

 Resultat för perioden: 

 Rörelseresultat 10,5 (-33,4) mkr. 

 Resultat efter skatt 59,6 (-32,7) mkr. 

 Resultat per aktie 18,67 (-10,24) kr. 

 Det operativa kassaflödet uppgår till 20,8 (-38,4) mkr 

 Fortsatt positiv utveckling förutspås för 2005 

 Övergången till att redovisa enligt IFRS påverkar koncernens egna 
kapital per 2004-12-31 positivt med ca 7.7 mkr.  

 

___________________ 

 



 

 

VD:s kommentar 

Den strategi som utarbetats, innebärande tillväxt inom den offentliga sidan där 
Academedia hjälper företag att hitta rätt arbetskraft, individen att hitta rätt arbete 
och staten att finna arbeten för att minska belastningen på våra sociala skyddsnät, 
har visat goda resultat under året. Både den organiska tillväxten inom området och 
lyckade förvärv inom samma område har lett till Academedias bästa resultat hittills. 
Samtidigt har företaget aktivt arbetat med att förbättra planering och resursutnytt-
jandet i organisationen. Academedia har med gott resultat aktivt arbetat med att 
sänka personalkostnaderna under 2004 

Under året har Academedia genomfört tre viktiga förvärv, Eductus, Företagspoolen 
och Reagens Simulation. Integrationen av de förvärvade verksamheterna har gått 
enligt plan bra och samtliga förvärv har bidragit positivt till årets resultat. Viktigt 
att framhålla, är att förvärven har genomförts med egna medel och samtliga köpe-
skillingslikvider är erlagda. 

Academedias inriktning mot vinstdrivande kompetensutveckling är en unik positio-
nering i branschen. All kompetensutveckling måste leda till ett resultat som visar 
sig på ”sista raden” hos våra kunder. Positioneringen skapar förutsättningar för till-
växt i en bransch som inte vuxit sedan 1999. Vi kan redan nu börja se resultatet av 
arbetet med att fokusera på målet att skapa prestationsförbättringar. 

Under första kvartalet 2005 har Academedia börjat generera intäkter från att hjälpa 
företag att öka prestationsförmågan hos sin personal genom att analysera behov 
och styra lärandet mot resultatförbättringar. Potentialen för kunderna är stor. 

De möjligheter som ”målades upp” i årsredovisningen för 2003 har till stora delar 
förverkligats. Detta har återspeglats i en fantastisk utveckling av börskursen, som 
under året gått från en kurs på 9 kronor vid årets början, till en kurs på 48,50 vid 
årets slut. Vi utsågs av Dagens Industri till årets börsvinnare. Academedias erbju-
dande till kund har förändrats. Tidigare sålde vi kursplatser. Nu säljer vi ett förbätt-
rat resultat för kunden genom ett målstyrt lärande. 

Utsikterna inför 2005 är mycket goda för Academedia. Grunden för en lönsam till-
växt har lagts under slutet av 2003 och under 2004. Inför 2005 höjer vi kraven på 
oss själva och skall bli ännu bättre på att öka både intäkter och resultat. 

Koncernen 
Verksamheten 

Från och med den 1 oktober 2004 har Academedia genomfört en omstrukturering 
av verksamheten för att på ett bättre sätt kunna tillgodose kundernas behov. Verk-
samheten bedrivs idag i två enheter - en del för den offentliga utbildningsmarkna-
den och en del med konsulttjänster och utbildning för företagsmarknaden. 

Academedia erbjuder tjänster inom kompetensutveckling, personalförsörjning ge-
nom omskolning och omställning, prestationsförbättringar genom kompetensut-
veckling, interaktiv utbildning, affärsmannaskap genom simulering samt outsour-
cing av företags och myndigheters lärande och kompetensförsörjningsprocesser. 



 

 

 
Marknad 

Under fjärde kvartalet har marknaden varit fortsatt stark för uppdrag att omskola 
arbetssökande och de som är i en rehabiliteringsprocess. Regeringens uttalanden 
under februari månad tyder på att ytterligare resurser kommer att läggas på att 
minska arbetslösheten och sjukskrivningarna. Det finns inga tecken på en avmatt-
ning av den delen av marknaden förrän tidigast vid utgången av 2006. 

Från och med årsskiftet 2004/2005 har näringslivet fått ett ökat ekonomiskt ansvar 
för sjukskrivningar, vilket innebär nya affärsmöjligheter för Academedia. Vi erbju-
der tjänster för arbetsbyte, arbetsrotation och yrkesbyte genom kompetensutveck-
ling för att minska andelen sjukskrivna arbetstagare. 

Academedia ser även en ökande efterfrågan på våra tjänster inom e-lärande där vi 
fått flera intressanta uppdrag, bl.a. ett uppdrag för en världsomspännande koncern 
för att uppnå förbättrad informationssäkerhet. Även inom konsulttjänster för pre-
stationsförbättringar och affärssimuleringar upplever vi en ökande efterfrågan. För-
frågningar på våra företagstjänster har även kommit från den norska marknaden. 

Utöver ett antal avtal med olika myndigheter har vi under kvartalet fått nya kunder 
som SonyEricsson, DHL, Volvo Logistics och Fellesköp i Norge. 

Perioden 1 oktober – 31 december 2004 
 

Rörelseresultatet uppgår till 13,5 (-3,5) mkr 
Resultat efter skatt uppgår till 56,6 (-3,5) mkr 

 
I de presenterade siffrorna för fjärde kvartalet ingår förvärven Eductus, Företags-
poolen och Reagens Simulation i sin helhet. Eductus och Företagspoolen har inte-
grerats med de tidigare affärsenheterna, Academedia Education och Academedia 
NextWork och utgör ett affärsområde riktad mot offentliga beställare som Länsar-
betsnämnder, Försäkringskassor, Migrationsverket, Kommuner och KY-
myndigheten. Spridningen gentemot olika myndigheter innebär en minskad risk för 
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intäktsbortfall då de olika myndigheterna har olika budgetar både centralt men 
även regionalt i samtliga fall, förutom KY och Migrationsverket. 

Fjärde kvartalet har sedan år 2000 varit ett av de sämre kvartalen under året. Un-
der 2003 började vi bryta den trenden. På grund av den samtidigt minskade efter-
frågan som drabbade hela utbildningsbranschen lyckades Academedia inte åstad-
komma ett positivt resultat under det fjärde kvartalet 2003. Från och med fjärde 
kvartalet 2004 är dock historiken av förluster definitivt bruten. Rörelseresultatet 
uppgår till 13,5 mkr (-3,4). Det är en förbättring från föregående års fjärde kvartal 
med 16,9 mkr. Rörelsemarginalen uppgår till 15,8 procent. Resultatet efter skatt 
påverkas positivt av att en uppskjuten skattefordran (40,3 mkr) upptagits som till-
gång. 

Kostnadseffektiviteten fortsätter att förbättras. Kostnadernas andel av omsättning-
en fortsätter att minska. Under fjärde kvartalet utgör personalkostnaderna 24,7 
(39,1) procent av omsättningen. Academedia använder även en större andel kort-
tidsinhyrda resurser än tidigare. Kostnaden för inhyrda resurser redovisas som va-
rukostnad. Summerar man varukostnaden och personalkostnaden så utgör sum-
man 58,3 procent jämfört med 73,1 procent föregående års fjärde kvartal. 

Även andelen övriga kostnader har minskat. Under fjärde kvartalet utgör de 24,7 
procent av omsättningen jämfört med 39,1 procent föregående års fjärde kvartal. 

Ökad omsättning 

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet ökade med 345 procent jämfört med fö-
regående års fjärde kvartal och uppgår till 85,4 (19,2) mkr. Jämfört med föregåen-

de kvartal ökade omsättningen med 130 procent eller 48,3 mkr. Ökningen kommer 
huvudsakligen från förvärvade enheter. 

Kvartalsomsättning 2001 - 2004
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Perioden 1 jan – 31 december 2004 
Rörelseresultatet uppgår till 10,5 (-33,4) mkr 
Resultat efter skatt uppgår till 59,6 (-32,7) mkr 

 
Rörelseresultatet förbättrades och uppgår till 10,5 (-33,4) mkr. Rörelsemarginalen 
uppgår till 6,4 procent. 

Resultatet efter skatt förbättrades och uppgår till 59,6 (-32,7) mkr. I Resultatet ef-
ter skatt ingår en realisationsvinst på 13 mkr härrörande från försäljningen under 
året av 425.000 aktier i BTS samt effekterna av att en uppskjuten skattefordran 
upptagits som tillgång (40,3 mkr). 

Fördubblad omsättning jämfört med föregående år 

Förvärven, en positiv utveckling av verksamheten hos förvärvade enheter samt ut-
vecklingen inom den tidigare affärsenheten NextWork, är förklaringen till ökningen 
av omsättningen med 82,4 mkr, vilket är en dubblering jämfört med föregående år. 

Av den totala årsomsättningen kommer cirka 20 procent av omsättningen från pri-
vata företagssektorn. 
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Effektiviseringsarbetet fortsätter att påverka såväl omsättningen per anställd som 
kostnaderna. Omsättningen per anställd och år har ökat med 25 procent till cirka 
1 249 (998) tkr, vilket är något högre än det mål på 1 200 tkr per anställd och år 
som angavs i halvårsrapporten. 

Kostnadernas andel av omsättningen fortsätter att minska. För helåret utgör perso-
nalkostnaderna 49,5 (82,0) procent av omsättningen. Inberäknat kostnaden för in-
hyrda resurser, redovisad som varukostnad, utgör summan för helåret 61,9 procent 
jämfört med 94,3 procent föregående år. 
Även andelen övriga kostnader har minskat. Under fjärde kvartalet utgör de 29,0 
procent av omsättningen jämfört med 40,7 procent föregående år. 

Arbetet med att ytterligare effektivisera den löpande verksamheten fortsätter. Flera 
åtgärder har redan vidtagits under 2004, som kommer att få effekt under 2005. Till 
följd härav kommer bl.a. hyreskostnaderna att minska från och med andra kvarta-
let 2005. Även kostnaderna för IT och kommunikation ses över igen, eftersom ut-
budet av billigare kommunikation ökar och kostnader för IT-utrustning sjunker kon-
tinuerligt. 

Finansiell ställning och likviditet 

Academedias finansiella ställning är fortsatt stark. Det egna kapitalet uppgår till 
92,2 mkr varav aktiverad uppskjuten skattefordran utgör 40,3 mkr, vilket jämfört 
med 2003-12-31 innebär en ökning med 59,6 mkr. Eget kapital per aktie uppgår till 
28,89 kr (10,21 kr). Likvida medel uppgår per 2004-12-31 till 30,8 mkr och har 
jämfört med 2003-12-31 ökat med 20,8 mkr. Ett kortfristigt lån på 12 mkr upptogs 
för att finansiera förvärvet av Eductus. Lånet är i sin helhet återbetalt. 

Balansomslutningen uppgår per 2004-12-31 till 146,9 mkr, vilket är en ökning med 
101,0 mkr jämfört med 2003-12-31. Omsättningstillgångar och likvida medel upp-
går till 85,0 mkr per 31 dec 2004, varav 33,2 mkr utgörs av kundfordringar. 
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Orderstock 

Efter genomförda förvärv har det tillkommit avtal- och avtalstyper som gör det 
svårt att på ett enhetligt och rättvisande sätt redovisa den totala storleken på or-
derstocken, varför styrelsen beslutat att inte redovisa den. 

Kursutveckling på aktiemarknaden 

Den i början av året positiva utvecklingen av aktiekursen har inte bara fortsatt un-
der fjärde kvartalet, utan accelererat. Den 30 december var aktiens högsta slutno-
tering 48:50, vilket motsvarande ett värde på Academedia på 155 mkr. Den 29 de-
cember blev Academedia utsedd till årets börsvinnare av Dagens Industri med en 
kursuppgång under året på mer än 440 procent. 

Det stora intresset för Academedias aktie har även inneburit att antalet aktieägare 
ökat under året. Antalet aktieägare ökade jämfört med föregående år med 18 pro-
cent och uppgår per årsskiftet till 1 263 (1 090) st. Under januari skedde omfattan-
de affärer i Academediaaktien, innebärande att antalet aktieägare under januari 
2005 ökade med cirka tio procent och uppgår per 2005-01-31 till 1 388 st. 

Personal 

Medeltalet anställda för Academediakoncernen uppgår under 2004 till 132 (80). An-
talet anställda per 2004-12-31 uppgår till 173 st. Genomsnittlig sjukfrånvaro under 
2004 uppgår till 3,11 procent, varav 4,91 procent för kvinnor och 1,48 procent för 
män. Genomsnittet i Sverige för privat sektor uppgick till 3,5 procent varav 4,3 
procent för kvinnor respektive 3,1 procent för män, enligt SCB:s statistik för tredje 
kvartalet 2004. 

 

 



 

 

Moderbolaget 

Koncernens moderbolag, Academedia AB, har under perioden inte haft någon om-
sättning. Resultatet före skatt och bokslutdispositioner för helåret 2004 uppgår till 
12,2 (-17,5) mkr. Likvida medel uppgår vid periodens slut till 1,7 mkr (2,1) mkr. 
Resultat vid avyttring av aktier i BTS uppgår till 13 (0) mkr. 

Framtidsutsikter 

När konjunkturen förbättras ökar företagens satsningar på kompetensutveckling av 
sin personal. Under perioden 2005-2007 förväntas företagsmarknaden växa inom 
både konsult- och utbildningstjänster. Den offentliga marknaden förväntas, i vart 
fall, ligga på nuvarande nivå. 

Styrelsens bedömning för verksamhetsåret 2005, är att rörelseresultatet kommer 
att fortsätta utvecklas positivt. Arbetet med att förbättra resursutnyttjandet fortlö-
per och beräknas bidra till det förbättrade resultatet 2005. 

Händelser efter periodens utgång 

Academedia har med anledning av efterfrågan på Academedias tjänster i Norge 
etablerat ett dotterbolag i Norge. Etableringen är kunddriven och innebär inga inve-
steringar och styrelsen bedömer verksamheten kommer att vara lönsam under 
2005. 

Utdelning 

Styrelsen föreslår bolagsstämman att ingen utdelning utgår för 2004. Förslaget 
skall ses mot bakgrund av att bolagets kassaflöde planeras att användas för återin-
vestering i verksamheten, bl.a. i potentiella förvärv. 

Redovisningsprinciper 

Allmänt 

Bolaget följer Redovisningsrådets rekommendationer angående redovisningsprinci-
per. Nya rekommendationer från Redovisningsrådet tillämpas från räkenskapsårets 
början. Under 2004 har tillämpning av RR 29, Ersättningar till anställda, påbörjats. 
Införandet av rekommendationen har inte påverkat resultat eller eget kapital för 
2004 eller för tidigare perioder. 

Bolaget har i övrigt upprättat bokslutskommunikén enligt samma principer som se-
naste årsredovisningen. 

Uppskjuten Skattefordran 
 
Uppskjuten skattefordran hänförligt till underskottsavdrag redovisas som tillgång i 
den utsträckning det är sannolikt att underskottsavdragen kan avräknas mot över-
skott vid framtida beskattning. Vid räkenskapsårets ingång uppgick ansamlade un-
derskottsavdrag till 160 Mkr. I balansräkningen har värdet av dessa underskott ti-
digare redovisats till 0 Mkr. För att aktivering av uppskjuten skattefordran skall ske, 
krävs en positiv resultatutveckling som medför att överskott redovisas. Med nuva-



 

 

rande skattesats om 28 % fanns vid räkenskapsårets ingång en uppskjuten skatte-
fordran om ca 45 Mkr.  

Frågan om att redovisa uppskjuten skattefordran prövas löpande. Under 2004 har 
Academediakoncernen genererat överskott och budget för 2005 visar på att verk-
samheten bedöms fortsätta generera överskott. Styrelsen har därför beslutat att 
redovisa den uppskjutna skattefordran som en tillgång i koncernbalansräkningen. 
Per 2004-12-31 uppgår värdet av kvarvarande underskottsavdrag, vilka styrelsen 
bedömt kommer att kunna utnyttjas, till ca 144 Mkr, vilket med nuvarande skatte-
sats om 28% ger en uppskjuten skattefordran som uppgår till ca 40,3 Mkr. Vid 
denna bedömning har hänsyn tagits till verksamhetens utveckling efter förvärven, 
budget och prognos för 2005-2007, samt de avtal som ligger till grund för huvud-
delen av koncernens intäkter. 

Rapportering för segment 
 
Enligt RR 25 skall företag lämna information rörande verksamhetens olika delar, 
varmed avses både rörelsegrenar och geografiska områden. Under de senaste åren 
har verksamhetens organisation förändrats under ett flertal tillfällen. De olika enhe-
ter som verksamheten varit indelad i under 2003 och huvuddelen av 2004 har i re-
lativt stor omfattning nyttjat gemensamma resurser och tillgångar i sin produktion. 
Detta har medfört att varken rörelsegrenar eller geografiska områden, vilka är ut-
satta för risker och möjligheter som skiljer sig från andra rörelsegrenar eller geo-
grafiska områden, kunnat identifieras. Under 2004 har flera förvärv genomförts och 
vid utgången av 2004 har styrelsen beslutat att indela verksamheten i två över-
gripande affärsområden. Dessa baseras på de båda kundkategorierna privat re-
spektive offentlig beställare. Från och med 2005 kommer segmentsrapportering att 
införas för dessa båda rörelsegrenar. Eftersom så pass kort tid förflutit sedan för-
värven har det inte bedömts vara meningsfullt att införa segmentsrapportering re-
dan under 2004. 

Ändrade redovisningsprinciper 2005 

Under 2005 kommer företaget att införa redovisningsprinciper, vilka baseras på 
IFRS. De förändringar som denna övergång medför framgår av nedan gjorda sam-
manställning. 

IFRS inverkan på AcadeMediakoncernen 

Allmänt 

Från och med 2005 kommer redovisningsprinciperna inom koncernen att anpassas 
till International Financial Reporting Standards, IFRS, enligt de krav European Com-
mission (EC) beslutat. Rapporten för första kvartalet 2005, kommer att bli företa-
gets första rapport enligt IFRS.  

Koncernredovisningarna som tidigare upprättats enligt svenska redovisningsprinci-
per, främst enligt rekommendationer från Redovisningsrådet, kommer att räknas 
om i enlighet med de krav som gäller för IFRS. En fullständig redogörelse för effek-
terna vid övergången kommer att lämnas i samband med rapporten för Q1, vilken 
avges den 10 maj 2005. Nedan framgår dock en kortfattad sammanfattning av de 
mest väsentliga effekterna på koncernens egna kapital och resultat för 2004 



 

 

Generellt sett är effekterna små för Academediakoncernen vid övergången från att 
redovisa enligt svensk praxis till att redovisa enligt IFRS. En av orsakerna till detta 
är att rekommendationer från Redovisningsrådet tillämpats fullt ut och att dessa 
rekommendationer till stora delar överensstämmer med de IFRS principer som för-
väntas gälla den 31 dec 2005. 

Omräkning av eget kapital och nettoresultat enligt koncernredovisningen (Mkr) 

IFRS 

Justeringar 
Not 

Eget kapital 

2004-01-01 

Eget kapital 

2004-12-31 

Resultat 

2004 

UB enligt svensk redovisning  32,6 92,2 59,6 

Minoritetsintresse 1 0,5 1,2 0,2 

Avskrivning av immateriella 

anläggnings-tillgångar med 

obestämd nyttjandeperiod 

2 - 1,0 1,0 

Verkligt värde finansiella 

placeringar 

3 3,3 7,6 4,3 

Uppskjuten skatt på IFRS 

justeringar 

4 -0,9 -2,1 -1,2 

Summa IFRS justeringar  3,0 7,7 4,3 

UB enligt IFRS redovis-

ning * 

 35,5 99,9 63,9 

* Differensen mellan ändringen av eget kapital 2004-01-01 jämfört med 2004-12-
31 enligt IFRS och resultat 2004, enligt IFRS, är hänförligt till en ökning av minori-
tetsintresse genom förvärv. 

1. Minoritetsintresse 

Enligt IAS 1, Utformning av finansiella rapporter, skall minoritetsintresset redovisas 
som en del av eget kapital under separat rubrik. I resultaträkningen inkluderas be-
loppet i årets nettovinst, som i not fördelas mellan koncernintresset och minoritet. 

2. Värdering av goodwill 

Enligt IAS 38 skall från och med den 1 januari 2004 goodwill och andra immateriel-
la anläggningstillgångar med obestämd nyttjandeperiod inte löpande skrivas av. 
Prövning av redovisat värde skall istället ske i enlighet med IAS 36, Nedskrivningar. 
I AcadeMediakoncernen utgörs immateriella tillgångar i sin helhet av goodwill. 
Genomförda nedskrivningstest per den 1 januari 2004 respektive den 31 december 
2004 har inte visat på något nedskrivningsbehov.  



 

 

Enligt IFRS skall i större utsträckning än tidigare olika identifierbara tillgångar som 
förvärvats åsättas marknadsvärden vid förvärvstidpunkten. En genomgång av un-
der 2004 genomförda förvärv har preliminärt inte resulterat i någon omklassifice-
ring av goodwill. 

3. Verkligt värde finansiella placeringar 

Enligt IAS 39 skall finansiella instrument normalt redovisas till verkligt värde. Vär-
deförändringen skall föras till resultaträkningen eller till eget kapital beroende på 
vilken initial klassificering som görs. IAS 39 påverkar redovisningen av Academe-
diakoncernens innehav av aktier i noterade bolag, vilka enligt tidigare principer vär-
derats till anskaffningsvärde. Aktieinnehavet har klassificerats som aktier som skall 
värderas till verkligt värde med värdeförändring som förs till resultaträkningen. 

4. Uppskjuten skatt på IFRS justeringar 

Vissa av ovan angivna IFRS-justeringar medför en differens mellan bokfört värde 
och skattemässigt värde. Uppskjuten skatt måste därför redovisas på dess juster-
ingar. 

Övergångsregler 

Effekterna av övergången till IFRS redovisas enligt IFRS 1, Tillämpning av IFRS för-
sta gången. Rent generellt innebär det att ett bolag måste fastställa vilka redovis-
ningsprinciper som det berörs av. Dessa principer måste sedan tillämpas retroaktivt 
för att kunna fastställa öppningsbalansen enligt IFRS. Denna öppningsbalans upp-
rättas per 2004-01-01. Academediakoncernen har valt att tillämpa IFRS 3, Före-
tagsförvärv, framåtriktat från och med 2004-01-01, vilket utgör ett tillåtet undan-
tag enligt IFRS 1. Några andra från rekommendationen tillåtna undantag har ej till-
lämpats. 

Bolagsstämma och nominering av styrelseledamöter 

Bolagsstämma kommer att hållas tisdagen den 10 maj 2005 kl 16:00 i Academe-
dias lokaler, Knarrarnäsgatan 7, 164 40 Kista. Kallelse till bolagsstämman kommer 
att införas i Dagens Industri under vecka 14. Kallelsen kommer även att finnas till-
gänglig på www.academedia.se under rubriken Investor relations. 

Förslag på styrelsekandidater och synpunkter på styrelsens sammansättning kan 
senast den 24 mars 2005 lämnas till Petter Stillström, AB Traction, Box 3314, 
103 66 Stockholm, Tel: 08-506 289 00. 

Övriga upplysningar 

Bokslutskommunikén grundar sig på ett reviderat bokslut. 

 
Stockholm 2005-02-15 
För Academedias styrelse 
 
 
 
Lars G Mattsson 
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RESULTATRÄKNING 
Alla belopp i Mkr 

Okt-dec 
2004 

Okt-dec 
2003 

Okt-dec 
2002 

Helår 
2004 

Helår 
2003 

Helår 
2002 

Nettoomsättning 85,4 19,7 20,4 164,8 82,4 88,4 
Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,1 0 0,1 0,6 
Varukostnad  -11,4 -2,7 -3,3 -20,5 -10,1 -9,4 
Övriga externa kostnader -21,1 -7,7 -10,9 -47,8 -33,5 -35,6 
Personalkostnad -38,4 -11,7 -18,8 -81,5 -67,6 -65,3 
Avskrivningar och nedskrivningar:       
   -avskrivning enligt plan -1,0 -1,1 -1,5 -4,5 -4,7 -5,9 
Övriga rörelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Rörelseresultat  13,5 -3,5 -14,0 10,5 -33,4 -27,2 
Resultat från finansiella investeringar:       
 -resultat från övriga värdepapper 7,3 -  13,0 - - 
 -övr ränteintäkter och liknande poster - - 0,7 0,4 0,8 3,0 
Räntekostnader och liknande poster -0,2 0,0 -0,2 -0,2 -0,1 -0,2 
Resultat efter finansiella poster 20,6 -3,5 -13,5 23,7 -32,7 -24,4 
Minoritetens andel av resultatet -0,1 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,1 
Skatt 36,1 0,0 0,0 36,1 0,0 0,5 
Resultat efter skatt 56,6 -3,5 -14,0 59,6 -32,7 -24,8 
       
Resultat per aktie (kronor) 17,73 -1,10 -4,39 18,67 -10,24 -7,77 
Antal aktier (tusental) 3 192 3 192 3 192 3 192 3 192 3 192 
 
 
 

BALANSRÄKNING 
Alla belopp i Mkr 

2004-12-31 2003-12-31 2002-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar 9,1 1,7 0,5 
Materiella anläggningstillgångar 4,7 4,5 6,3 
Finansiella tillgångar ………………… Not 1 48,1 16,8 14,3 
Omsättningstillgångar 54,2 12,9 14,1 
Likvida medel 30,8 10,0 48,3 
Tillgångar 146,9 45,9 83,5 
Eget kapital ………………………………. Not 2 92,2 32,6 65,3 
Minoritetens andel 1,2 0,5 0,5 
Uppskjuten skatt 2,4 - - 
Långfristiga skulder 0,7 - - 
Kortfristiga skulder 50,4 12,8 17,7 
Skulder och Eget kapital 146,9 45,9 83,5 
 
 
 

KASSAFLÖDE 
Alla belopp i Mkr. 

Okt-dec 
2004 

Okt-dec 
2003 

Okt-dec 
2002 

Helår 
2004 

Helår 
2003 

Helår 
2002 

Från löpande verksamhet 19,5 -5,7 -5,7 15,5 -30,0 -21,9 
Från investeringsverksamhet 13,2 -1,6 -13,8 6,2 -8,4 -18,1 
Från finansieringsverksamhet -13,8  - -0,9   
Förändring likvida medel…….Not 3 18,9 -7,3 -19,5 20,8 -38,4 -40,0 



 

 

Not 1 Finansiella tillgångar 
 
Bland finansiella tillgångar per 31 dec 2004 ingår fordran avseende uppskjuten skatt med 40,3 mkr (0). 
 
 

NOT 2 EGET KAPITAL 
Alla belopp i Mkr. 

Okt-dec 
2004 

Okt-dec 
2003 

Okt-dec 
2002 

Helår 
2004 

Helår 
2003 

Helår 
2002 

Ingående EK vid periodens början 35,6 36,1 79,4 32,6 65,3 90,2 
Omräkningsdifferens -  -  - - 
Periodens resultat 56,6 -3,5 -14 59,6 -32,7 -24,7 
Belopp vid periodens utgång 92,2 32,6 65,4 92,2 32,6 65,5 
 
Not 3 Förändring likvida medel 
Köpeskilling för förvärv under 2004 uppgår totalt till 23,2 mkr. Köpeskillingslikvid har i sin helhet erlagts kontant. Lik-
vida medel i förvärvade enheter vid förvärvsdatumet uppgick till 6,5 mkr. Förvärvade nettotillgångar, utöver likvida 
medel, uppgick vid förvärvsdatumet till 9,7 mkr. 
 
 
 
NYCKELTAL OCH DATA PER 
AKTIE 
(SEK) 

Okt-dec 
2004 

Okt-dec 
2003 

Okt-dec 
2002 

Helår 
2004 

Helår 
2003 

Helår 
2002 

Antal aktier, 1000 st 3 192  3 192  3192 3192 3 192  3 192  
Resultat/aktie 17,76 -1,09 -4,39 18,67 -10,24 -7,77 
Eget kapital/aktie 28,88 10,21 20,49 28,88 10,21 20,49 
Soliditet 62,8% 71,0% 78,2% 62,8% 71,0% 78,2% 
Utdelning/aktie 0 0 0 0 0 0 
Börskurs 48,5 9 13 48,5 9 13 
Medelantal anställda 288 82 141 132 82 141 
 
 
 
 
Rapporteringstillfällen år 2005 
 
2005-05-10  Bolagsstämma 

2005-05-10  Delårsrapport för perioden jan-mars 2005 

2005-08-18  Delårsrapport för perioden jan-juni 2005 

2005-11-15  Delårsrapport för perioden jan-sept 2005 

2006-02-15  Bokslutskommuniké för 2005 
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